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Precise Biometrics kommer presentera på 
Redeyes CyberSecurity och Autotech Evenemang
Precise Biometrics, en global pionjär inom cybersäkerhet och biometriska lösningar, kommer 
att hålla presentationer på två kommande branschevenemang: Redeye CyberSecurity Day i 
Stockholm den 17 september och Redeye Autotech Day i Göteborg den 10 oktober. Talare på 
båda evenemangen är Joakim Nydemark, VD, Precise Biometrics.

På  kommer Joakim Nydemark att betona den växande betydelsen av Redeye CyberSecurity Day
biometrisk autentisering i dagens snabbt föränderliga digitala och AI-drivna landskap. Med en ökning 
av cyberhot och bedrägliga aktiviteter på nätet har det aldrig varit viktigare att säkerställa äktheten av 
både fysiska och digitala identiteter. Precise Biometrics logical access och anti-
manipuleringslösningar spelar en avgörande roll för att göra världen enklare och säkrare. I en miljö 
där det blir allt svårare att skilja äkta från bedrägeri, fungerar biometriska lösningar som hörnstenen i 
säkerheten och erbjuder robust skydd mot sofistikerade attacker. 
 
Joakim Nydemarks presentation kommer att livestreamas den 17 september med preliminär starttid 
kl. 10:10. Sändning nås via följande länk: 

 https://www.redeye.se/events/1016812/redeye-theme-cybersecurity-2
  
På  kommer Joakim Nydemark att ge insikter i den växande rollen för Redeye Autotech Day
biometrisk autentisering inom fordonssektorn, ett av Precise Biometrics nyckelsegment. I takt med att 
fordon blir mer mjukvarucentrerade och digitalt uppkopplade ökar snabbt efterfrågan på säker och 
sömlös autentisering för bilåtkomst, föraridentifiering, personalisering och betalningar i bilen. 
Biometriska teknologier möjliggör säkrare, mer personliga och sömlösa användarupplevelser i fordon, 
och Precises innovativa lösningar hjälper till att driva denna transformation och säkerställer att 
säkerheten är integrerad i kärnan av fordonets digitaliseringsresa. 
 
Joakim Nydemarks presentation kommer att livestreamas den 10 oktober, schema kommer 
offentliggöras inom kort. Sändning nås via följande länk: 

 https://www.redeye.se/events/1016184/redeye-theme-autotech-3

Joakim Nydemark, vd för Precise Biometrics, kommenterar: 
"Att delta i dessa två viktiga events gör att vi kan visa upp den växande betydelsen av biometrisk 
autentisering inom flera branscher. I dagens osäkra säkerhetsklimat, ger våra lösningar de pålitliga 
skyddsåtgärder som krävs för att bekämpa manipulering, bedrägerier och obehörig åtkomst. Vi tror 
att biometri kommer att vara centralt i framtidens cybersäkerhet, och även som en grundläggande del 

 av fordonssektorns övergripande tekniska utveckling."
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Om oss

Precise Biometrics (publ) (“Precise”) är en global pionjär inom biometriska IT-säkerhetslösningar. 
Bolaget säljer algoritm-produkter för fingeravtrycks-, ansikts- och handigenkänning samt 
slutkundsprodukter för biometrisk inpassering (YOUNiQ Access) och besökshantering (YOUNiQ Visit 
– EastCoast Visit i Sverige).

Bolagets algoritmer används idag i premiumprodukter som mobiltelefoner, bärbara datorer, 
säkerhetsnycklar och smarta lås, fordonsapplikationer för betalning i bilen, förarverifiering och 
personliga inställningar/access – samt specialiserade system för besökshantering och fysisk 
biometrisk passerkontroll.

Precise verkar genom två huvudsakliga affärsområden, Digital Identity och Biometric Technologies 
och driver verksamheten från sina kontor i Lund (HQ) och Stockholm, Sverige, Potsdam NY, USA, 
Seoul, Sydkorea, Taipei, Taiwan och Shanghai, Kina. Precise-aktien är noterad på Nasdaq 
Stockholm (PREC). Läs mer på .www.precisebiometrics.com
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